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Ogłoszenie wyników Konkursu
„Geniallne Miejsca”

W pierwszej połowie maja, podczas Gali Światowego Dnia Społeczeństwa
Informacyjnego w Warszawie zostały ogłoszone wyniki Ogólnopolskiego
Konkursu „Geniallne Miejsca”, którego partnerem są Koleje Mazowieckie.
Jury konkursu wyłoniło w każdym województwie zwycięskie prace,
przyznając pierwsze miejsce lub wyróżnienie. Dodatkowo, w części
regionów, przyznano miejsca drugie i wyróżnienia.

Ogłoszono także wyniki finałowe, a tym samym zwycięskie i wyróżnione drużyny.
Zostaną one zaproszone do Warszawy na uroczystość podsumowania konkursu,
która odbędzie się 10.09.2022 r.

Są to autorzy następujących prac na poziomie Szkół Podstawowych (w kolejności
alfabetycznej):

Geniallne miejsce? Wolsztyn; Autorzy gry: Uczniowie Szkoły Podstawowej
im. Powstańców Wlkp. w Siedlcu;
PRZEMYŚL; Autorzy gry: Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 17 im. Markiana
Szaszkewicza w Przemyślu;
Ucieczka z kopalni Wujek w Katowicach; Autorzy gry: Uczniowie Szkoły
Podstawowej Nr 37 im. ks. Jana Twardowskiego w Katowicach.

Na poziomie Szkół Ponadpodstawowych (w kolejności alfabetycznej):

Geniallne miejsca Rzeszów; Autorzy gry: Uczniowie III Liceum
Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie;
Geniallny Chełm; Autorzy gry: Uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego im.
gen. Gustawa Orlicz-Dreszera w Chełmie;
Lublin. Gra miejska; Autorzy gry: Uczniowie Zespołu Szkół Chemicznych i
Przemysłu Spożywczego w Lublinie.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


Ponadto Jury wyróżniło następujące prace na poziomie ogólnopolskim wśród Szkół
Podstawowych:

Miasteczko ukryte w lesie – Nowa Dęba; Autorzy gry: Uczniowie Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie;
Historia pewnej  znajomości – czyli co Mikołaj Kopernik zdziałał w
Olsztynie.; Autorzy gry: Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Leona
Kruczkowskiego w Olsztynie.

Na poziomie Szkół Ponadpodstawowych:

Palcem po mapie; Autorzy gry: Uczniowie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu;
Tramwaj „0”; Autorzy gry: Uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego im.
Augusta Witkowskiego w Krakowie.

Ogłoszenie wyników konkursu w regionach oraz wręczenie nagród nastąpi podczas
podsumowania w dniach 3-10.06.2022 r. 

Serdecznie gratulujemy wszystkim, którzy przystąpili do konkursu!

Zapraszamy do zapoznania się z wyróżnionymi pracami z całego kraju na oficjalnej
stronie: https://sis.pti.org.pl/wyniki-konkursu-geniallne-miejsca/ oraz pracami z
Mazowsza bezpośrednio na stronie:
https://wakelet.com/wake/ZAgIJQ6vsYPkbazxl8EoU.
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